

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 1 회 일반회계 건설과

부서: 건설과
정책: 지방도로
단위: 읍면지역시도

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
건설과	29,305,411	20,884,460	8,420,951
국	5,887,000	5,100,000	787,000
지	3,351,000	1,781,000	1,570,000
특	1,200,000	0	1,200,000
도	1,988,256	1,826,000	162,256
시	16,879,155	12,177,460	4,701,695
지방도로	6,813,000	4,821,000	1,992,000
특	1,200,000	0	1,200,000
시	5,613,000	4,821,000	792,000
읍면지역시도	4,720,500	4,120,500	600,000
특	400,000	0	400,000
시	4,320,500	4,120,500	200,000
용평다산간	1,200,000	600,000	600,000
특	400,000	0	400,000
시	800,000	600,000	200,000
401 시설비및부대비	1,200,000	600,000	600,000
특	400,000	0	400,000
시	800,000	600,000	200,000
01 시설비	1,195,680	596,220	599,460
○용평~다산간 도로 확포장공사(추경성립전사용)	1,195,680	596,220	599,460
특	400,000	0	400,000
시	795,680	596,220	199,460
03 시설부대비	4,320	3,780	540
○용평~다산간 도로 확포장공사 1,200,000,000원*0.36%	4,320	3,780	540
농어촌도로	2,092,500	700,500	1,392,000
특	800,000	0	800,000
시	1,292,500	700,500	592,000
두신선	892,000	0	892,000
특	500,000	0	500,000
시	392,000	0	392,000
401 시설비및부대비	892,000	0	892,000
특	500,000	0	500,000
시	392,000	0	392,000
01 시설비	886,380	0	886,380
○두신선 농어촌도로 확포장공사(추경성립전사용)	886,380	0	886,380
특	496,400	0	496,400
시	389,980	0	389,980
03 시설부대비	5,620	0	5,620
○두신선 농어촌도로 확포장공사(추경성립전사용) 892,000,000원*0.63%	5,620	0	5,620
특	3,600	0	3,600
시	2,020	0	2,020
내송마을 진입로	500,000	0	500,000
특	300,000	0	300,000

부서: 건설과
 정책: 지방도로
 단위: 농어촌도로

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	시	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비		500,000	0	500,000
	특	300,000	0	300,000
	시	200,000	0	200,000
01 시설비		496,400	0	496,400
○내송마을 진입로 확포장공사 500,000,000원*99.28%		496,400	0	496,400
	특	300,000	0	300,000
	시	196,400	0	196,400
03 시설부대비		3,600	0	3,600
○내송마을 진입로 확포장공사 500,000,000원*0.72%		3,600	0	3,600
도로관리		1,872,124	1,467,388	404,736
	도	4,360	0	4,360
	시	1,867,764	1,467,388	400,376
도로유지관리		1,672,124	1,267,388	404,736
	도	4,360	0	4,360
	시	1,667,764	1,267,388	400,376
설해대책		305,280	283,280	22,000
201 일반운영비		42,000	32,000	10,000
01 사무관리비		40,000	30,000	10,000
○1톤트럭 제설차량 임차료		10,000	0	10,000
405 자산취득비		108,000	96,000	12,000
01 자산및물품취득비		108,000	96,000	12,000
○설해대책용 1톤용 살포기 구입 12,000,000원*1대		12,000	0	12,000
도로시설관리		1,366,844	984,108	382,736
	도	4,360	0	4,360
	시	1,362,484	984,108	378,376
101 인건비		50,976	22,600	28,376
04 기간제근로자등보수		50,976	22,600	28,376
○도로보수원 기간제 근로인부임(3명)		28,376	0	28,376
301 일반보상금		9,190	4,830	4,360
	도	4,360	0	4,360
	시	4,830	4,830	0
11 기타보상금		9,190	4,830	4,360
○교통량조사 참여자 보상금 69,620원*22개소*6명		9,190	4,830	4,360
	도	4,360	0	4,360
	시	4,830	4,830	0
401 시설비및부대비		1,125,000	775,000	350,000
01 시설비		1,116,540	769,060	347,480
○도로변 인도 보수 및 정비 200,000,000원*99.28%		198,560	0	198,560

부서: 건설과
 정책: 도로관리
 단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○도로변 하천 안내판 정비 150,000,000원*99.28%	148,920	0	148,920
	03 시설부대비	8,460	5,940	2,520
	○도로변 인도 보수 및 정비 200,000,000원*0.72%	1,440	0	1,440
	○도로변 하천 안내판 정비 150,000,000원*0.72%	1,080	0	1,080
하천 정비		16,983,941	14,008,941	2,975,000
	국	5,887,000	5,100,000	787,000
	지	3,351,000	1,781,000	1,570,000
	도	1,819,000	1,826,000	△7,000
	시	5,926,941	5,301,941	625,000
하천관리		1,381,941	476,941	905,000
	국	787,000	0	787,000
	도	39,000	46,000	△7,000
	시	555,941	430,941	125,000
소하천 유지관리		472,820	347,820	125,000
401 시설비및부대비		465,000	340,000	125,000
01 시설비		462,120	337,840	124,280
	○소하천 유지관리사업(349개소,L=392km중9km) 200,000,000원*99.28%	198,560	148,920	49,640
	○소하천 하도준설사업(349개소,L=392km중9km) 200,000,000원*99.28%	198,560	148,920	49,640
	○고산 소하천 석축 정비	25,000	0	25,000
03 시설부대비		2,880	2,160	720
	○소하천 유지관리사업 200,000,000원*0.72%	1,440	1,080	360
	○소하천 하도준설사업 200,000,000원*0.72%	1,440	1,080	360
기성제유지관리(보조)		85,000	92,000	△7,000
	도	39,000	46,000	△7,000
	시	46,000	46,000	0
401 시설비및부대비		85,000	92,000	△7,000
	도	39,000	46,000	△7,000
	시	46,000	46,000	0
01 시설비		84,172	91,172	△7,000
	○하천제방 유지보수	84,172	91,172	△7,000
	도	39,000	46,000	△7,000
	시	45,172	45,172	0
국가하천 유지보수 사업(보조)		787,000	0	787,000
	국	787,000	0	787,000
201 일반운영비		2,000	0	2,000
	국	2,000	0	2,000
02 공공운영비		2,000	0	2,000
	○국가하천 유지보수 수문 전기요금 및 수수료 등(추경성립전사용)	2,000	0	2,000
	국	2,000	0	2,000

부서: 건설과
 정책: 하천 정비
 단위: 하천관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
206	재료비	4,000	0	4,000
		국 4,000	0	4,000
01	재료비	4,000	0	4,000
	○국가하천 유지보수 제초를 위한 소모품(추경성립전사용) 1,000,000원*4회	4,000	0	4,000
		국 4,000	0	4,000
401	시설비및부대비	781,000	0	781,000
		국 781,000	0	781,000
01	시설비	780,000	0	780,000
	○국가하천 유지보수 사업(추경성립전사용)	780,000	0	780,000
		국 780,000	0	780,000
03	시설부대비	1,000	0	1,000
	○국가하천 유지보수 사업(추경성립전사용)	1,000	0	1,000
		국 1,000	0	1,000
하천재해예방		15,602,000	13,532,000	2,070,000
		국 5,100,000	5,100,000	0
		지 3,351,000	1,781,000	1,570,000
		도 1,780,000	1,780,000	0
		시 5,371,000	4,871,000	500,000
소하천정비		700,000	200,000	500,000
401	시설비및부대비	700,000	200,000	500,000
01	시설비	694,960	198,560	496,400
	○소하천정비 종합계획 재수립 용역 700,000,000원*99.28%	694,960	198,560	496,400
03	시설부대비	5,040	1,440	3,600
	○소하천정비 종합계획 재수립 용역 700,000,000원*0.72%	5,040	1,440	3,600
광치천 생태하천복원사업(보조)		3,500,000	1,930,000	1,570,000
		지 2,100,000	530,000	1,570,000
		시 1,400,000	1,400,000	0
401	시설비및부대비	3,500,000	1,930,000	1,570,000
		지 2,100,000	530,000	1,570,000
		시 1,400,000	1,400,000	0
01	시설비	3,487,400	1,923,052	1,564,348
	○광치천 생태하천 복원사업(추경성립전사용) 3,500,000,000원*99.64%	3,487,400	1,923,052	1,564,348
		지 2,100,000	530,000	1,570,000
		시 1,387,400	1,393,052	△5,652
03	시설부대비	12,600	6,948	5,652
	○광치천 생태하천 복원사업(추경성립전사용) 3,500,000,000원*0.36%	12,600	6,948	5,652
행정운영경비(건설과)		499,846	467,131	32,715
		도 164,896	0	164,896
		시 334,950	467,131	△132,181
인력운영비(건설과)		463,596	433,031	30,565

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
	도 162,746	0	162,746
	시 300,850	433,031	△ 132,181
인력운영비(건설과)	463,596	433,031	30,565
	도 162,746	0	162,746
	시 300,850	433,031	△ 132,181
101 인건비	463,596	433,031	30,565
	도 162,746	0	162,746
	시 300,850	433,031	△ 132,181
03 무기계약근로자보수	463,596	433,031	30,565
○도로보수원(11명)	405,410	405,410	0
· 기본급	180,840	180,840	0
	도 162,746	0	162,746
	시 18,094	180,840	△ 162,746
○2014년 공무원근로자 소급분(행정1명)	283	0	283
○2014년 공무원근로자 소급분(도로보수원11명)	30,282	0	30,282
기본경비(건설과)	36,250	34,100	2,150
	도 2,150	0	2,150
	시 34,100	34,100	0
기본경비(건설과)	36,250	34,100	2,150
	도 2,150	0	2,150
	시 34,100	34,100	0
202 여비	25,250	23,100	2,150
	도 2,150	0	2,150
	시 23,100	23,100	0
04 국제화여비	2,150	0	2,150
○2014 건설교통분야 평가 우수시군 글로벌 벤치마킹(추경성립전사용)	2,150	0	2,150
	도 2,150	0	2,150
재무활동(건설과)	3,136,500	120,000	3,016,500
보전지출(건설과)	3,136,500	120,000	3,016,500
지방채상환(건설과)	3,136,500	120,000	3,016,500
311 차입금이자상환	136,500	120,000	16,500
01 시·군·구지역개발기금차입금이자상환	136,500	120,000	16,500
○북남원나들목 진입도로 개설공사	136,500	120,000	16,500
601 차입금원금상환	3,000,000	0	3,000,000
01 시·군·구지역개발기금차입금원금상환	3,000,000	0	3,000,000
○북남원나들목 진입도로 개설공사(차환)	3,000,000	0	3,000,000